СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.07.2022                                                                                                          № 19

станица Крыловская

Об утверждении списка кандидатов для занесения на

Доску Почета Крыловского сельского поселения

Ленинградского района

В целях поощрения тружеников, коллективов предприятий и организаций

станицы Крыловской в знак признания их трудовых заслуг, за высокие

показатели в работе в области сельского хозяйства, промышленности,

транспорта, связи, здравоохранения, культуры и других областях деятельности,

руководствуясь положением об организации соревнования за право быть

занесенным на Доску Почета Крыловского сельского поселения

Ленинградского района, Совет Крыловского сельского поселения  р е ш и л:

1. Утвердить список кандидатов и организаций на занесение на Доску

Почета Крыловского сельского поселения Ленинградского района

(приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам социально-правовой политики и

взаимодействия с общественностью (Гайтота А.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                         С.М. Яркевич